
OBEC RUDOLTICE 

Zastupitelstvo obce Rudoltice 

Č.j. 1184/2020/OURU-3 

Počet listů: 13 

Počet příloh: 17 

Počet listů příloh: 42 

Spisový znak: 101.2.1 

 

 

ZÁPIS 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice, 

konaného dne 3.12.2020 od 19.00 hod. 
Nezveřejněné části tohoto zápisu (iniciály, popř. XXX) 

jsou pro občany k nahlédnutí v písemném vyhotovení zápisu na obecním úřadu. 

Nedílnou součástí zápisu jsou přílohy – dokumenty, jež jsou na zasedáních citovány. 

 

 

 
Program: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2020 

4) Rozpočet obce pro rok 2021 

5) Střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2021 – 2025  

6) Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu obce   

7) Dohody o provedení práce uzavřené mezi obcí a členy zastupitelstva   

8) Směna části p. p. č. 4012 za část p. p. č. 4011 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

9) Směna části p. p. č. 3446/5 za část p. p. č. 600 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

10) Koupě části p. p. č. 300 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

11) Různé 

12) Diskuse 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Starosta obce sdělil, že informace o konání zasedání vč. návrhu programu byla na fyzické úřední desce 

zveřejněna po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce a zasedání tak 

bylo řádně svoláno.  

 

Dále sdělil, že dle prezenční listiny je přítomno 13 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Omluveni jsou zastupitelé Petr Duba a Libor Hajnovič. 

 

Mimo prezenční listinu je přítomna vážená veřejnost. 

 

Starosta obce oznámil pořízení audiozáznamu pro potřebu vyhotovení zápisu.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 



1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

 

Starosta obce navrhl zapisovatelkou paní Hanu Marešovou a ověřovateli pana Pavla Řehoře a pana 

Jaroslava Málka. 

 

Návrh usnesení č. ZO/1/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Pavla Řehoře a pana Jaroslava Málka a 

zapisovatelkou Hanu Marešovou. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:  0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Schválení programu 

 

Starosta obce přistoupil k jednání o programu zasedání a vyzval přítomné zastupitele k podání dalších 

návrhů a doplnění. 

 

Starosta obce navrhl doplnit program o tyto body jednání: 

- bod č. 11 Uznání a dohoda o splátkách dluhu – pronájem bytu č. X v BD čp. XXX 

- bod č. 12 Smlouva o úvěru - Komerční banka, a.s. 

 

Jiných návrhů podáno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. ZO/2/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2020 

4) Rozpočet obce pro rok 2021 

5) Střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2021 – 2025  

6) Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu obce 

7) Dohody o provedení práce uzavřené mezi obcí a členy zastupitelstva   

8) Směna části p. p. č. 4012 za část p. p. č. 4011 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna   

9) Směna části p. p. č. 3446/5 za část p. p. č. 600 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

10) Koupě části p. p. č. 300 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

11) Uznání a dohoda o splátkách dluhu – pronájem bytu č. X v BD čp. XXX 

12) Smlouva o úvěru – Komerční banka, a.s. 

13) Různé 

14) Diskuse 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:  0  

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2020 

 

Dne 24.8.2020 proběhlo dílčí přezkoumání hospodaření obce za období od 1.1.2020 do 24.8.2020 

provedené kontrolorkami z Krajského úřadu Pardubického kraje, při kterém nebyly zjištěny žádné chyby  

a nedostatky. 

 

Návrh usnesení č. ZO/3/3/12/2020 
Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí výsledky z dílčího přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za 

přezkoumané období od 1.1.2020 do 24.8.2020. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:  0  

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Rozpočet obce pro rok 2021 

 

Starosta obce seznámil přítomné zastupitele a veřejnost s návrhem rozpočtu na rok 2021 a navrhl jej 

schválit v podobě, v jaké byl zveřejněn na fyzické a elektronické úřední desce od 16.11.2020 až do 

zasedání. Rozpočet na rok 2021 vycházel z rozpočtu na rok 2020. Rozpočet byl navržen jako vyrovnaný, 

s dostatečnou rezervou pro nenadálé situace. 

 

Na dotazy z řad zastupitelů týkajících se navrhovaného rozpočtu odpovídala i účetní obce, slečna Michaela 

Košková. 

 

Zastupitel T. Kolomý přišel s návrhem rozpočtového provizoria, který nechal ke zvážení všem 

zastupitelům. Po vysvětlení starosty a účetní obce, že navržený rozpočet je dostatečně vyrovnaný, aby 

obstál i při nečekaných událostech, zastupitel T. Kolomý nepodal návrh na schválení rozpočtového 

provizoria. 

 

Zastupitelé také zvážili možnost obce otevřít úvěr na refinancování rekonstrukce mostků a přiklonili se 

k této možnosti. 

 

Návrh usnesení č. ZO/4/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočet obce Rudoltice pro rok 2021 takto: 

 

celkové příjmy rozpočtu, třída 1 až 4, ve výši    36 138 698 Kč 

celkové výdaje rozpočtu, třída 5 a 6, ve výši            31 638 698 Kč 

financování, třída 8, ve výši              - 4 500 000 Kč 

Zastupitelstvo stanovuje, že ve výdajové části rozpočtu nesmí být překročen jim stanovený objem běžných  

a kapitálových výdajů dle jednotlivých paragrafů schváleného rozpočtu roku 2021. V rámci paragrafů se 

změna v jednotlivých položkách, včetně mzdových položek a včetně změn mezi položkami běžných  

a kapitálových výdajů a naopak, povoluje.  

Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb., v platném 

znění, je v kompetenci účetní obce.  

 

Zastupitelstvo schvaluje dle svých kompetencí, vyhrazených zákonem o obcích, poskytnutí transferů těmto 

právnickým osobám: 

- neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci: Základní škola a mateřská škola Rudoltice ve výši 

1 750 000 Kč; poskytnutý příspěvek podléhá finančnímu vypořádání za rok 2021, 

- neinvestiční účelový transfer: T. J. Sokol Rudoltice ve výši 100 000 Kč, 

- investiční účelový transfer: T. J. Sokol Rudoltice ve výši 2 230 000 Kč, 

- neinvestiční účelový transfer: Pionýr, z. s.  –  Pionýrská skupina Vodní sporty, Rudoltice ve výši 30 000 Kč, 



- neinvestiční účelový transfer: Myslivecký spolek Rudoltice ve výši 55 000 Kč, 

- neinvestiční účelový transfer: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rudoltice ve výši 60 000 Kč, 

- neinvestiční účelový transfer: Konzum, o. d., Ústí nad Orlicí ve výši 100 000 Kč. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   1 (Jílek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2021 – 2025 

 

Starosta obce seznámil zastupitele a přítomnou veřejnost s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce 

pro roky 2021 – 2025. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce byl zveřejněn na fyzické i elektronické 

úřední desce od 16.11.2020 až do zasedání. 

 

Návrh usnesení č. ZO/5/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2021 – 2025, který je přílohou tohoto 

zápisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   1 (Jílek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6) Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu obce   

 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhy smluv o poskytnutí dotace na rok 2021 dle podaných žádostí pro: 

- SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rudoltice, 

- Myslivecký spolek Rudoltice, 

- T. J. Sokol Rudoltice. 

 

Návrh usnesení č. ZO/6A/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 1/2021 uzavřené mezi SH 

ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rudoltice se sídlem Rudoltice 95, PSČ 561 25, IČO 61238333 a obcí, jež 

je nedílnou součástí tohoto usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 

a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové 

poskytnutí neinvestiční dotace na finanční zabezpečení kroužku mladých hasičů, sportovních družstev mužů 

a žen a na úhradu dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl 

založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2021, a rozhodnulo jeho uzavření schválit.  

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:  0  

Návrh usnesení byl schválen. 

 

Návrh usnesení č. ZO/6B/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2021 uzavřené mezi 

Mysliveckým spolkem Rudoltice se sídlem Rudoltice 277, PSČ 561 25, IČO 47499079 a obcí, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích,  

a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové 



poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nájmu honitby, přikrmování zvěře, údržbu mysliveckých zařízení 

a dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen, jedná se  

o neinvestiční výdaje roku 2021, a rozhodnulo jeho uzavření schválit. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   11 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   2 (Kohoutová, Suchý) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

Návrh usnesení č. ZO/6C/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 3/2021 uzavřené mezi T. J. 

Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, IČO 68244908 a obcí, jež je nedílnou součástí tohoto 

usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové poskytnutí neinvestiční 

dotace na správu a údržbu nemovitostí, pomůcky na sportovní činnost mládeže a na úhradu dalších 

neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen a poskytnutí investiční 

dotace na rekonstrukci betonových ploch, osvětlení, zakoupení automobilu 9místné dodávky,  

na vypracování projektové dokumentace a na samotnou rekonstrukci budovy kabin TJ Sokol čp. 64, jedná 

se o neinvestiční a investiční výdaje roku 2021, a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   1 (Jílek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7) Dohody o provedení práce uzavřené mezi obcí a členy zastupitelstva 

 

Dle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, vyslovuje 

zastupitelstvo obce souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva. 

 

Na základě shora uvedeného předložil starosta obce zastupitelstvu ke schválení návrhy dohod o provedení 

práce pro rok 2021: 

- dohoda mezi obcí a panem Danielem Žáčkem, předmětem dohody jsou práce spojené se zajištěním 

inventarizace majetku obce, 

- dohoda mezi obcí a panem Danielem Žáčkem, předmětem dohody je práce lyžařského instruktora  

na lyžařských zájezdech v době od 1.1.2021 do 31.3.2021, 

- dohoda mezi obcí a paní Lenkou Havlenovou, předmětem dohody je práce lyžařského instruktora  

na lyžařských zájezdech v době od 1.1.2021 do 31.3.2021. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7A/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Danielem Žáčkem, bytem 

Rudoltice XXX, jejímž předmětem jsou práce spojené se zajištěním inventarizace majetku obce ve dnech  

od 2.1.2021 do 31.1.2021 a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   1 (Žáček) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 



Návrh usnesení č. ZO/7B/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Danielem Žáčkem, bytem 

Rudoltice XXX, jejímž předmětem je práce lyžařského instruktora na lyžařských zájezdech v době  

od 1.1.2021 do 31.3.2021, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:  1 (Žáček) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7C/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Lenkou Havlenovou, bytem 

Rudoltice XXX, jejímž předmětem je práce lyžařského instruktora na lyžařských zájezdech v době  

od 1.1.2021 do 31.3.2021, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   1 (Havlenová) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) Směna části p. p. č. 4012 za část p. p. č. 4011 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 

Starosta obce seznámil přítomné se záměrem obce směnit část p.p.č. 4012 ve vlastnictví obce (dle GP p. p. 

č. 4012 označení dílu a) za část p. p. č. 4011 ve vlastnictví paní XX (dle GP p. p. č. 4011 označení dílu b), 

obě o výměře 104 m2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za účelem zpevnění příjezdové cesty k obecním 

lesům. Rozdíl v hodnotách směňovaných pozemků je nulový. 

 

Návrh usnesení č. ZO/8/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru směny části p. p. č. 4012 (nově dle GP  

p. p. č.  4012, díl a) a části p. p. č 4011 (nově dle GP p. p. č. 4011, díl b) v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna na 

úřední desce Obecního úřadu Rudoltice ve dnech 21.9.2020 – 7.10.2020.  

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Směnné smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné  

a paní XX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem 

je směna části p. p. č. 4012 (nově dle GP p. p. č. 4012, díl a) o celkové výměře 104 m2 za část p. p. č 4011 

(nově dle GP p. p. č. 4011, díl b) o celkové výměře 104 m2, rozdíl v hodnotách směňovaných pozemků je 

nulový, a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

9) Směna části p. p. č. 3446/5 za část p. p. č. 600 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 

Pan XX převádí na obec Rudoltice vlastnické právo k nově vzniklému pozemku p. č. 600/2 (zahrada) o 

výměře 5 m2 a obec převádí na pana XX vlastnické právo k nově vzniklému pozemku p. č. 3446/30 (vodní 

plocha) o výměře 190 m2, jedná se o bývalý náhon. Rozdíl v hodnotách směňovaných pozemků ve výši 

6.475,- Kč uhradí pan XX na účet obce. Obec směnou získá pozemek, kterým bude moci rozšířit část 

místní komunikace č. 23c a pan XX získá bývalý náhon, který dlouhodobě využívá jako zahradu. 

 

Návrh usnesení č. ZO/9/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru směny části p. p. č. 3446/5 (nově dle GP p. 

p. č. 3446/30) a části p. p. č. 600 (nově dle GP p. p. č. 600/2) v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna na úřední desce 

Obecního úřadu Rudoltice ve dnech 16.11.2020 – 2.12.2020. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Směnné smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné  

a panem XX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž 

předmětem je směna části p. p. č. 3446/5 (nově dle GP p. p. č. 3446/30) o celkové výměře 190 m2 a části p. p. 

č. 600 (nově dle GP p. p. č. 600/2) o celkové výměře 5 m2, rozdíl v hodnotách směňovaných pozemků 

stanovený dle odst. 1 písm. a) ceníku obce Rudoltice schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 

35,- Kč/m2, činí 6.475,- Kč a uhradí jej pan XX na bankovní účet obce Rudoltice, a rozhodlo její uzavření 

schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:  0  

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10) Koupě části p. p. č. 300 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  

 

Starosta obce oznámil záměr obce koupit část p. p. č. 300 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna o rozloze 10 m2  

za celkovou cenu 350,- Kč od pana XX, paní YY a paní ZZ za účelem rozšíření p.p.č. 3087/1, jejímž 

vlastníkem je obec a která bude sloužit jako příjezdová komunikace k parcelám na p.p.č. 4016 na horním 

konci obce směr Ostrov. 

 

Návrh usnesení č. ZO/10/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Kupní smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné jako 

kupující a panem XX, trvale bytem XXX, paní YY, trvale bytem YYY a paní ZZ, trvale bytem ZZZ, na straně 

druhé jako prodávající, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je koupě části p. p. č. 

300  (nově dle GP p. p. č. 300/2) o celkové výměře 10 m2 za celkovou kupní cenu ve výši 350,- Kč stanovenou 

dle odst. 1 písm. a) ceníku obce Rudoltice schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 35,- 

Kč/m2, a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



11) Uznání a dohoda o splátkách dluhu – pronájem bytu č. X v BD čp. XXX 

 

Starosta obce seznámil přítomné s návrhem obce uzavřít s paní XX, trvale bytem XXX, uznání a dohodu o 

splátkách dluhu, jejímž předmětem je úhrada pohledávek jmenované vůči obci vzniklých v souvislosti 

s užíváním bytu č. X v bytovém domě č.p. XXX. 

 

Návrh usnesení č. ZO/11/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní XX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jenž je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. X v bytovém domě čp. 

XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   1 (Šrámek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

12) Smlouva o úvěru – Komerční banka, a.s. 

 

Starosta obce navrhl uzavřít smlouvu o úvěru s Komerční bankou na refinancování realizovaných investic 

s pohyblivou úrokovou sazbou (v době uzavření smlouvy ve výši 0,66 % p. a.). Sdělil, že Komerční banka 

si pro krytí úvěru půjčuje peníze od České národní banky, a to ve výši úroků stanovených v tzv. pravidlech 

„PRIBOR“, dle kterých v současné době činí úrok 0,3 %. Uvedl také, že dle informací z Komerční banky 

se dá předpokládat, že z důvodu „covid krize“ může být úrok snížen až na 0 %. K úroku 0,3 % 

připadajícímu České národní bance si připisuje další úrok Komerční banka ve výši 0,36 %, který jí náleží. 

 

V souvislosti s přijetím úvěru musí být schváleno zastupitelstvem také rozpočtové opatření. 

 

Toto téma zastupitelé projednali již v rámci projednávání rozpočtu obce na rok 2021 a proto starosta obce 

přistoupil rovnou k hlasování o tomto bodu jednání. 

 

Návrh usnesení č. ZO/12A/3/12/2020 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru č. 99027655446 mezi Obcí Rudoltice a Komerční 

bankou a. s. se sídlem Na Příkopě 33, čp. 969, Praha 1, IČ 45317054, jejímž předmětem je poskytnutí úvěru  

na refinancování investice rekonstrukce mostků v Rudolticích a oprava pozemní komunikace v obci v celkové výši  

5 miliónů Kč se splatností do 30.11.2025 a s pohyblivou úrokovou sazbou, která bude odpovídat součtu 1 M PRIBOR 

a pevné odchylky ve výši 0,36 % p. a z jistiny úvěru, a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   9 

PROTI:   4 (Jílek, T. Kolomý, Málek, Kohoutová) 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

Návrh usnesení č. ZO/12B/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2020/OZ, jehož předmětem je přijetí 

úvěru od Komerční banky a.s., výstavba komunikací a rekonstrukce mostů. 



Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   9 

PROTI:   4 (Jílek, T. Kolomý, Málek, Kohoutová) 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

13) Různé 

 

Místostarostka obce seznámila přítomné s výsledkem šetření Ministerstva vnitra ČR ve věci stížnosti 

zájemce o koupi parcely v majetku obce. Ministerstvo vnitra ČR neshledalo pochybení ve způsobu prodeje 

parcel zastupitelstvem obce Rudoltice. 

 

Pan J. Tejkl, jako předseda T. J. Sokol Rudoltice, poděkoval vedení obce Rudoltice za dobrou spolupráci  

a ocenil podporu obce organizaci T. J. Sokol Rudoltice v její snaze rekonstruovat stávající nevyhovující 

zázemí – šatny a sociální zařízení na fotbalovém hřišti. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

14) Diskuse 

 

Z řad veřejnosti byly vzneseny tyto dotazy: 

- Dotaz k tomu, kdo rozhoduje o tom, jaké částí komunikací v obci budou opraveny? Byly kvitovány 

již provedené opravy komunikací a navrženy další problematické úseky k opravě. 

Odpověděla místostarostka obce. Oprava hlavní komunikace vedoucí obcí byla provedena 

v souvislosti s opravami a uzávěrkou komunikace Lanškroun – Skuhrov, kdy přes naši obec vedla 

objízdná trasa. Obec neměla vliv na výběr lokalit, které byly sanovány. 

- Dotaz k tomu, že v létě došlo k poškození automobilu na parkovišti u hřiště u školy míčem, který 

přeletěl ochrannou síť. Bude se toto nějak řešit? 

Zastupitel Šrámek uvedl, že ochranná síť je vysoká 5 m, a to v souladu s předpisy. 

Starosta obce dále sdělil, že tato skutečnost je mu známa. Uvítá, pokud někdo přijde s finančně 

výhodným návrhem, jak zvýšit bezpečnost prostoru kolem hřiště. Bohužel, vzhledem k náročnosti 

rekonstrukcí, které probíhaly letos v létě, nezbyla kapacita na to tento problém vyřešit. 

- Upozorněno na nefunkční pouliční osvětlení naproti škole. Starosta obce přislíbil opravu. 

- Dotaz k nově vybudované polní cestě směrem na Ostrov. Je uvažováno o propojení se stezkami až 

do Lanškrouna? 

Odpověděl starosta obce. Polní cesta byla vybudována za účelem přístupu k obecním lesům a pro 

lepší manipulaci s vytěženým dřevem. Do budoucna se však s propojením s lanškrounskými 

stezkami počítá, ale z důvodu současné finanční situace je tento projekt zatím pozastaven. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Skončeno v 20:30 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 7.12.2020 

 

Zapsala: Hana Marešová 

 

Mgr. Ivo Kolomý 

starosta obce  

 

 

Ověřili: Pavel Řehoř 

 

   Jaroslav Málek 

 



Usnesení zastupitelstva obce č. OZ/3/12/2020 
 

Návrh usnesení č. ZO/1/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Pavla Řehoře a pana Jaroslava Málka a 

zapisovatelkou Hanu Marešovou. 

 

Návrh usnesení č. ZO/2/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Dílčí přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za rok 2020 

4) Rozpočet obce pro rok 2021 

5) Střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2021 – 2025  

6) Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu obce   

7) Dohody o provedení práce uzavřené mezi obcí a členy zastupitelstva   

8) Směna části p. p. č. 4012 za část p. p. č. 4011 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna   

9) Směna části p. p. č. 3446/5 za část p. p. č. 600 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

10) Koupě části p. p. č. 300 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

11) Uznání a dohoda o splátkách dluhu - pronájem bytu č. X v BD čp. XXX 

12) Smlouva o úvěru – Komerční banka, a.s. 

13) Různé 

14) Diskuse 

 

Návrh usnesení č. ZO/3/3/12/2020 
Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí výsledky z dílčího přezkoumání hospodaření obce Rudoltice za 

přezkoumané období od 1.1.2020 do 24.8.2020. 

 

Návrh usnesení č. ZO/4/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočet obce Rudoltice pro rok 2021 takto: 

 

celkové příjmy rozpočtu, třída 1 až 4, ve výši    36 138 698 Kč 

celkové výdaje rozpočtu, třída 5 a 6, ve výši            31 638 698 Kč  

financování, třída 8, ve výši              - 4 500 000 Kč 

Zastupitelstvo stanovuje, že ve výdajové části rozpočtu nesmí být překročen jim stanovený objem běžných  

a kapitálových výdajů dle jednotlivých paragrafů schváleného rozpočtu roku 2021. V rámci paragrafů se 

změna v jednotlivých položkách, včetně mzdových položek a včetně změn mezi položkami běžných  

a kapitálových výdajů a naopak, povoluje.  

Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002 Sb., v platném 

znění, je v kompetenci účetní obce.  

 

Zastupitelstvo schvaluje dle svých kompetencí, vyhrazených zákonem o obcích, poskytnutí  

transferů těmto právnickým osobám: 

- neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci: Základní škola a mateřská škola Rudoltice ve výši 

1 750 000 Kč; poskytnutý příspěvek podléhá finančnímu vypořádání za rok 2021, 

- neinvestiční účelový transfer: T. J. Sokol Rudoltice ve výši 100 000 Kč, 

- investiční účelový transfer: T. J. Sokol Rudoltice ve výši 2 230 000 Kč, 

- neinvestiční účelový transfer: Pionýr, z. s.  –  Pionýrská skupina Vodní sporty, Rudoltice ve výši 30 000 Kč, 

- neinvestiční účelový transfer: Myslivecký spolek Rudoltice ve výši 55 000 Kč, 

- neinvestiční účelový transfer: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rudoltice ve výši 60 000 Kč, 

- neinvestiční účelový transfer: Konzum, o. d., Ústí nad Orlicí ve výši 100 000 Kč. 



Návrh usnesení č. ZO/5/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu pro roky 2021 – 2025, který je přílohou tohoto 

zápisu. 

 

Návrh usnesení č. ZO/6A/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 1/2021 uzavřené mezi SH 

ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Rudoltice se sídlem Rudoltice 95, PSČ 561 25, IČO 61238333 a obcí, jež 

je nedílnou součástí tohoto usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 

a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové 

poskytnutí neinvestiční dotace na finanční zabezpečení kroužku mladých hasičů, sportovních družstev mužů 

a žen a na úhradu dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl 

založen, jedná se o neinvestiční výdaje roku 2021, a rozhodnulo jeho uzavření schválit.  

 

Návrh usnesení č. ZO/6B/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 2/2021 uzavřené mezi 

Mysliveckým spolkem Rudoltice se sídlem Rudoltice 277, PSČ 561 25, IČO 47499079 a obcí, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích,  

a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové 

poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nájmu honitby, přikrmování zvěře, údržbu mysliveckých zařízení 

a dalších neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen, jedná se  

o neinvestiční výdaje roku 2021, a rozhodnulo jeho uzavření schválit.  

 

Návrh usnesení č. ZO/6C/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Smlouvy o poskytnutí dotace č. 3/2021 uzavřené mezi TJ 

Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, PSČ 561 25, IČO 68244908 a obcí, jež je nedílnou součástí tohoto 

usnesení a jehož předmětem je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a zákonem č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, účelové poskytnutí neinvestiční 

dotace na správu a údržbu nemovitostí, pomůcky na sportovní činnost mládeže a na úhradu dalších 

neinvestičních nákladů spojených s hlavní činností příjemce, pro kterou byl založen a poskytnutí investiční 

dotace na rekonstrukci betonových ploch, osvětlení, zakoupení automobilu 9místné dodávky, na 

vypracování projektové dokumentace a na samotnou rekonstrukci budovy kabin TJ Sokol čp. 64, jedná se  

o neinvestiční a investiční výdaje roku 2021, a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7A/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Danielem Žáčkem, bytem 

XXX, jejímž předmětem jsou práce spojené se zajištěním inventarizace majetku obce ve dnech od 2.1.2021 

do 31.1.2021 a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7B/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Danielem Žáčkem, bytem 

XXX, jejímž předmětem je práce lyžařského instruktora na lyžařských zájezdech v době od 1.1.2021 do 

31.3.2021, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7C/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice podle § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, souhlasí s uzavřením Dohody o provedení práce mezi obcí a Lenkou Havlenovou, bytem 

XXX, jejímž předmětem je práce lyžařského instruktora na lyžařských zájezdech v době od 1.1.2021 do 

31.3.2021, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Návrh usnesení č. ZO/8/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru směny části p. p. č. 4012 (nově dle GP  

p. p. č.  4012, díl a) a části p. p. č 4011 (nově dle GP p. p. č. 4011, díl b) v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna na 



úřední desce Obecního úřadu Rudoltice ve dnech 21.9.2020 – 7.10.2020.  

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Směnné smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné  

a paní XX trvale bytem XXX, na straně druhé, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem 

je směna části p. p. č. 4012 (nově dle GP p. p. č. 4012, díl a) o celkové výměře 104 m2 za část p. p. č 4011 

(nově dle GP p. p. č. 4011, díl b) o celkové výměře 104 m2, rozdíl v hodnotách směňovaných pozemků je 

nulový, a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Návrh usnesení č. ZO/9/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru směny části p. p. č. 3446/5 (nově dle GP p. 

p. č. 3446/30) a části p. p. č. 600 (nově dle GP p. p. č. 600/2) v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna na úřední desce 

Obecního úřadu Rudoltice ve dnech 16.11.2020 – 2.12.2020. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Směnné smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné  

a panem XX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž 

předmětem je směna části p. p. č. 3446/5 (nově dle GP p. p. č. 3446/30) o celkové výměře 190 m2 a části p. p. 

č. 600 (nově dle GP p. p. č. 600/2) o celkové výměře 5 m2, rozdíl v hodnotách směňovaných pozemků 

stanovený dle odst. 1 písm. a) ceníku obce Rudoltice schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 

35,- Kč/m2, činí 6.475,- Kč a uhradí jej pan XX na bankovní účet obce Rudoltice, a rozhodlo její uzavření 

schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Návrh usnesení č. ZO/10/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Kupní smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné jako 

kupující a panem XX, trvale bytem XXX, paní YY, trvale bytem YYY a paní ZZ, trvale bytem ZZZ, na straně 

druhé jako prodávající, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je koupě části p. p. č. 

300 (nově dle GP p. p. č. 300/2) o celkové výměře 10 m2 za celkovou kupní cenu ve výši 350,- Kč stanovenou 

dle odst. 1 písm. a) ceníku obce Rudoltice schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 35,- 

Kč/m2, a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Návrh usnesení č. ZO/11/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní XX, trvale bytem Rudoltice XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jenž 

je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. X v bytovém domě čp. 

XXX v obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. 

 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Návrh usnesení č. ZO/12A/3/12/2020 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o úvěru č. 99027655446 mezi Obcí Rudoltice a Komerční 

bankou a. s., se sídlem Na Příkopě 33, čp. 969, Praha 1, IČ 45317054, jejímž předmětem je poskytnutí úvěru  

na refinancování investice rekonstrukce mostků v Rudolticích a oprava pozemní komunikace v obci v celkové výši  

5 miliónů Kč se splatností do 30.11.2025 a s pohyblivou úrokovou sazbou, která bude odpovídat součtu 1 M PRIBOR 

a pevné odchylky ve výši 0,36 %  p. a z jistiny úvěru, a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 



Návrh usnesení č. ZO/12B/3/12/2020 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2020/OZ, jehož předmětem je přijetí 

úvěru od Komerční banky, výstavba komunikací a rekonstrukce mostů.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, starosta obce 

 

Jolana Kobzová, místostarostka obce 



 

Statistika hlasování zastupitelů v roce 2019/2020 

 

zastupitelé 

      

říjen 

         

     

listopad 

           

            

prosinec 

               

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- 18 0 0 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- 14 0 2 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 7 1 9 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- --- --- --- 18 0 0 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- 15 1 2 

Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 18 0 0 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- 16 0 2 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- 17 0 1 

Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- 15 0 3 



 

zastupitelé 

      

leden 

         

     

únor 

           

            

březen 

               

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- 7 1 0 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- 6 1 1 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 6 1 1 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- 6 2 0 

Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 7 1 0 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- 6 2 0 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 7 1 0 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 5 2 1 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- --- --- --- 6 1 1 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 5 0 3 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 4 1 1 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- 7 1 0 



 
 
 
 

zastupitelé 

      

duben 

         

     

květen 

           

            

červen 

               

 PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- 19 1 4 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 17 --- 7 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- 12 --- 12 

Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 19 1 4 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- 15 2 7 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 19 --- 5 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 14 4 6 

Macháčková Marcela Mgr. --- --- --- --- --- --- 19 1 4 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 17 --- 7 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- 21 --- 3 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 17 1 6 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

zastupitelé 

      

červenec 

         

     

srpen 

           

            

září 

               

 PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- 15 --- 1 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 14 --- 2 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- 6 --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 14 --- 2 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- 6 --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 14 --- 2 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 8 7 1 

Macháčková Marcela Mgr. --- --- --- --- --- --- 14 --- 2 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- 7 7 2 

Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 14 --- 2 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 14 --- 2 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- 14 --- 2 

Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- 15 --- 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

zastupitelé 

      

říjen 

         

     

listopad 

           

            

prosinec 

               

 PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 16 0 1 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- 12 2 3 

Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 17 0 0 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- 14 2 1 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 17 0 0 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 15 2 0 

Macháčková Marcela Mgr. --- --- --- --- --- --- 17 0 0 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- 15 2 0 

Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 17 0 0 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- 17 0 0 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 16 0 1 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- 16 0 1 

Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- 15 0 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zastupitelé 

      

CELKEM ROK 2019 

         

CELKEM ROK 2020 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Bartoš Roman 25 3 1 --- --- --- 

Duba Petr 37 2 1 41 2 5 

Hajnovič Libor 14 0 2 6 1 1 

Havlenová Lenka Mgr. 35 4 2 53 1 11 

Jílek Vilém Ing. 17 3 9 36 4 15 

Kobzová Jolana 41 4 2 57 2 6 

Kohoutová Erika 19 3 1 41 6 8 

Kolomý Ivo Mgr. 41 4 2 57 1 7 

Kolomý Tomáš Mgr. 26 3 16 42 15 8 

Macháčková Marcela Mgr.  42 3 2 56 2 7 

Málek Jaroslav 38 5 3 22 9 2 

Řehoř Pavel 41 2 4 53 0 12 

Samek Pavel Bc. 37 1 3 38 0 3 

Suchý Jaroslav 34 0 4 51 2 10 

Šrámek Miloslav 36 3 1 30 0 3 

Žáček Daniel 41 1 5 37 1 3 

 



Příloha č. 1 zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice dne 3.12.2020 

 

PREZENČNÍ LISTINA 
 

 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce 
Podpis: 

Duba Petr nepřítomen 

Hajnovič Libor nepřítomen 

Havlenová Lenka Mgr. přítomna 

Jílek Vilém Ing. přítomen 

Kobzová Jolana přítomna 

Kohoutová Erika přítomna 

Kolomý Ivo Mgr. přítomen 

Kolomý Tomáš Mgr. přítomen 

Macháčková Marcela Mgr.  přítomna 

Málek Jaroslav přítomen 

Řehoř Pavel přítomen 

Samek Pavel Bc. přítomen 

Suchý Jaroslav přítomen 

Šrámek Miloslav přítomen 

Žáček Daniel přítomen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


